
Zone Massif Central Forez

Epreuve Les Matres Sur Morges

03 septembre 2023

Open Circuit de Souys (1.35 km)

Classement Journée Open Gr A Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 03/09/2023 18:19

1 43 COLOMBET Antoine MX1 Moto Club Yssingelais 22 25 47

2 156 POUTIGNAT Corentin MX1 Moto Club Livradois 25 22 47

3 580 CHARPENET Louis MX2 Moto Club Forez Donzy 25 20 45

4 610 LACROIX Dimitri MX2 Moto Club Forez Donzy 22 22 44

5 706 ROUX Raphael MX2 Moto Club Des Chavades 16 25 41

6 838 CARDOSO Alexandre MX1 Kick Club Vertaizon 20 20 40

7 190 BELLEC Baptiste MX1 Moto Club de Montlucon 18 18 36

8 173 GRANGE Benoit MX2 Moto Club De L'Emblavez 20 15 35

9 901 VAURE Tomy MX1 Saint Just Moto Loisirs 16 16 32

10 769 AREVALO Franck MX2 MOTO CLUB DES MARTRES 15 16 31

11 798 BOUDON Touan MX1 Moto Club Forez Donzy 15 15 30

12 861 VIGNON Etienne MX2 Moto Club de Montlucon 18 11 29

13 752 SAMUSSO Loris MX1 Moto Club Yzeure 14 14 28

14 889 LANCEMENT Emmanuel MX2 Kick Club Vertaizon 13 13 26

15 618 LAROUMES Florian MX2 Quads et Motos Gentiane 7 18 25

16 811 HAMON Anthony MX1 Moto Club Yzeure 12 13 25

17 171 CHANAL Mathis MX2 Moto Club Yssingelais 9 14 23

18 276 FAYOLLE Johan MX2 Mx Camizoe Etroussat 14 9 23

19 652 FERREIRA DURO Anthonin MX2 Moto Club Forez Donzy 10 12 22

20 507 NEUVILLE Anddy MX2 Moto Club Vicomtois 12 10 22

21 408 NOVAIS Arnaud MX2 Kick Club Vertaizon 11 7 18

22 96 DELMAS Romain MX2 Moto Club Vicomtois 8 6 14

23 356 RAMERY Charles MX2 Moto Club Yzeure 5 8 13

24 757 DE MATOS Laurent MX1 Moto Club Yzeure 13 0 13

25 332 PAIRE Emeric MX2 Moto Club Ris Puy Guillaume 3 4 7

26 641 SAUVADE Bryce MX2 Moto Club Vicomtois 1 5 6

27 340 DA SILVA PEREIRA Remi MX2 Kick Club Vertaizon 6 0 6

28 264 MALLORCA Benjamin MX2 MOTO CLUB DES MARTRES 2 3 5

29 119 BURNOL Guillaume MX2 Moto Club Forez Donzy 4 0 4

30 988 FAURE Aymeric MX2 Kick Club Vertaizon 0 0 0
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Zone Massif Central Forez
Epreuve Les Matres Sur Morges

03 septembre 2023

Open Circuit de Souys (1.35 km)
1ère Manche Open Gr A Classement sur le nombre de tours
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Départ : 14:47, Drapeau damier : 15:03

1 156 POUTIGNAT Corentin Moto Club Livradois 1:13.744 13
2 580 CHARPENET Louis Moto Club Forez Donzy 1:14.288 13
3 43 COLOMBET Antoine Moto Club Yssingelais 1:14.878 13
4 610 LACROIX Dimitri Moto Club Forez Donzy 1:15.071 13
5 173 GRANGE Benoit Moto Club De L'Emblavez 1:17.204 13
6 838 CARDOSO Alexandre Kick Club Vertaizon 1:17.212 13
7 861 VIGNON Etienne Moto Club de Montlucon 1:16.653 13
8 706 ROUX Raphael Moto Club Des Chavades 1:15.569 13
9 769 AREVALO Franck MOTO CLUB DES MARTRES 1:18.142 13
10 276 FAYOLLE Johan Mx Camizoe Etroussat 1:19.681 12
11 190 BELLEC Baptiste Moto Club de Montlucon 1:19.048 12
12 889 LANCEMENT Emmanuel Kick Club Vertaizon 1:20.661 12
13 507 NEUVILLE Anddy Moto Club Vicomtois 1:21.173 12
14 901 VAURE Tomy Saint Just Moto Loisirs 1:21.525 12
15 798 BOUDON Touan Moto Club Forez Donzy 1:20.195 12
16 408 NOVAIS Arnaud Kick Club Vertaizon 1:21.930 12
17 652 FERREIRA DURO Anthonin Moto Club Forez Donzy 1:20.594 12
18 171 CHANAL Mathis Moto Club Yssingelais 1:21.263 12
19 96 DELMAS Romain Moto Club Vicomtois 1:21.187 12
20 618 LAROUMES Florian Quads et Motos Gentiane 1:19.765 12
21 340 DA SILVA PEREIRA Remi Kick Club Vertaizon 1:21.080 12
22 356 RAMERY Charles Moto Club Yzeure 1:20.969 12
23 752 SAMUSSO Loris Moto Club Yzeure 1:20.995 12
24 119 BURNOL Guillaume Moto Club Forez Donzy 1:22.599 12
25 332 PAIRE Emeric Moto Club Ris Puy Guillaume 1:22.986 12
26 264 MALLORCA Benjamin MOTO CLUB DES MARTRES 1:23.307 12
27 757 DE MATOS Laurent Moto Club Yzeure 1:22.990 12
28 641 SAUVADE Bryce Moto Club Vicomtois 1:23.418 12
29 811 HAMON Anthony Moto Club Yzeure 1:21.238 11

30 988 FAURE Aymeric Kick Club Vertaizon 1:23.243 6
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Zone Massif Central Forez
Epreuve Les Matres Sur Morges

03 septembre 2023

Open Circuit de Souys (1.35 km)
2ème Manche Open Gr A Classement sur le nombre de tours
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Départ : 17:42, Drapeau damier : 17:59

1 706 ROUX Raphael Moto Club Des Chavades 1:14.975 13
2 43 COLOMBET Antoine Moto Club Yssingelais 1:15.914 13
3 156 POUTIGNAT Corentin Moto Club Livradois 1:15.297 13
4 610 LACROIX Dimitri Moto Club Forez Donzy 1:16.567 13
5 580 CHARPENET Louis Moto Club Forez Donzy 1:16.870 13
6 618 LAROUMES Florian Quads et Motos Gentiane 1:17.810 13
7 769 AREVALO Franck MOTO CLUB DES MARTRES 1:18.699 13
8 838 CARDOSO Alexandre Kick Club Vertaizon 1:19.135 13
9 173 GRANGE Benoit Moto Club De L'Emblavez 1:19.109 13
10 171 CHANAL Mathis Moto Club Yssingelais 1:19.210 13
11 889 LANCEMENT Emmanuel Kick Club Vertaizon 1:20.186 13
12 190 BELLEC Baptiste Moto Club de Montlucon 1:19.687 13
13 652 FERREIRA DURO Anthonin Moto Club Forez Donzy 1:20.637 13
14 861 VIGNON Etienne Moto Club de Montlucon 1:18.070 13
15 507 NEUVILLE Anddy Moto Club Vicomtois 1:21.884 12
16 901 VAURE Tomy Saint Just Moto Loisirs 1:22.027 12
17 276 FAYOLLE Johan Mx Camizoe Etroussat 1:21.459 12
18 798 BOUDON Touan Moto Club Forez Donzy 1:22.236 12
19 356 RAMERY Charles Moto Club Yzeure 1:21.915 12
20 752 SAMUSSO Loris Moto Club Yzeure 1:21.009 12
21 408 NOVAIS Arnaud Kick Club Vertaizon 1:22.073 12
22 811 HAMON Anthony Moto Club Yzeure 1:23.113 12
23 96 DELMAS Romain Moto Club Vicomtois 1:23.974 12
24 641 SAUVADE Bryce Moto Club Vicomtois 1:23.557 12
25 332 PAIRE Emeric Moto Club Ris Puy Guillaume 1:23.186 12
26 264 MALLORCA Benjamin MOTO CLUB DES MARTRES 1:24.467 12

27 340 DA SILVA PEREIRA Remi Kick Club Vertaizon 1:23.518 7

28 757 DE MATOS Laurent Moto Club Yzeure - 0
29 988 FAURE Aymeric Kick Club Vertaizon - 0
30 119 BURNOL Guillaume Moto Club Forez Donzy - 0
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